
Liebherr vinner prestisjeprisen German Design Award 2019 
 
Ochsenhausen (Tyskland) Desember 2018 – Dommerpanelet har tildelt Liebherr Domestic 
Appliances, produsent av innovative kjøle-/fryseskap, prestisjeprisen German Design Award 2019 
for to av deres produkter. Dette er en av de mest anerkjente og høyt respekterte 
designkonkurranser i verden. 
 
Liebherr Domestic Appliances har blitt kåret til vinner av German Design Award 2019, for 
BluPerformance Side-by-Side-løsningen SBSes 8486 og det integrerbare vinskapet EWTgb 3583. 
“Vi er utrolig beæret over å ha mottatt denne prisen for våre apparater fra et høyt respektert 
dommerpanel. Vi ser dette som en bekreftelse på våre kontinuerlige bestrebelser på å fremstille 
innovative kjøle-/fryseskap, som ikke bare er funksjonelle og brukervennlige, men som også 
oppfyller de høyeste designkrav og i tillegg setter nye standarder”, sa Günther Sproll, marketingsjef 
hos Liebherr-Hausgeräte Ochsenhausen GmbH.   
 
Å bli kåret som vinner for fremragende designkvalitet er et symbol på takknemlighet for 
designarbeidet, som tydelig viser særdeles vellykkete funksjoner og/eller løsninger - en pris, som 
hedrer virksomhetenes og designernes engasjement. Juryen har følgende begrunnelse for prisen: 
"SBSes 8486 er ikke bare et kjøle-/fryseskap, men et funksjonelt alt-i-ett apparat med et avansert, 
moderne design. Et stilrent designprodukt, som vil gi et streif av eleganse til ethvert rom." 
 
German Design Award er den mest prestisjefylte internationale pris tildelt av det tyske designråd. 
Siden 2012 er produkter innen produkt- og kommunikasjonsdesignområdet blitt tildelt priser på 
årlig basis. Juryen for German Design Award består av designeksperter fra forskjellige fagområder. 
De kommer fra bedrifter, utdannelses- og vitenskapssektoren samt designindustrien og er 
anerkjente eksperter innenfor sitt område. 
 
Bildetekst:  
BluPerformance Side-by-Side-løsningen SBSes 8486 og det integrerbare vinskap EWTgb 3583 
har blitt vurdert av dommerne som moderne og unike. 
 
Veil. utsalgspris SBSes 8486: NOK 79.999,-  
Veil. utsalgspris EWTgb 3583: NOK 40.999,-  
 
Link til high-res bilder: http://media.witt.dk:8080/_HQ72A4oaqfp24R 
 
For mere informasjon: 
https://home.liebherr.com/da/dnk/produkter/husholdningsapparater/husholdningsapparater.html 
 
For ytterligere informasjon kontaktes: 
 
Dennis Juelsgaard 
Product Manager 
Mail: dju@witt.dk   
Telefon: +45 96 29 39 26 
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